

Obiectivul: Reparatie curenta a drumurilor locale in varianta alba din s.Grimancauti, r-nul Briceni

Devizul local de resurse

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 580 171,23 (Lei)

Deviz: Lucrari de reparatie str.Paclii L=1100m

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	237.12	45.00	10 670.40
Total manopera						10 670.40
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	48.00	95.00	4 560.00
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	48.00	150.00	7 200.00
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	846.72	150.00	127 008.00
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	72.00	150.00	10 800.00
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasa m.	m3	144.00	0.00	0.00
Total materiale						149 568.00
Utilaj						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0.52	200.00	103.68
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	17.23	300.00	5 169.60
3	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	130.08	140.00	18 211.20
4	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	53.76	120.00	6 451.20
5	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0.57	250.00	143.10
6	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	12.38	300.00	3 715.20
7	29522700076111	Distributor de criblura	h-ut	5.09	200.00	1 017.60
8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	19.87	200.00	3 974.40
Total utilaj						38 785.98
Total						199 024.38
Asigurari sociale si medicale					2,250%	2 400.84
Total						201 425.22
Cheltuieli de transport					10,00%	14 956.80
Total						216 382.02
Cheltuieli de regie					7,00%	15 146.74
Total						231 528.76
Beneficiu de deviz					3,00%	6 945.86
TOTAL Deviz faraTVA						238 474.62

Deviz: Lucrari de reparatie str.Independentei L=830m

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	184.51	45.00	8 302.91
Total manopera						8 302.91

Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	37.35	95.00	3 548.25
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	37.35	150.00	5 602.50
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	658.85	150.00	98 828.10
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	56.03	150.00	8 403.75
5	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	112.05	0.00	0.00
Total materiale						116 382.60
Utilaj						
1	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	13.30	300.00	3 989.31
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	101.22	140.00	14 170.59
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	41.83	120.00	5 019.84
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	9.64	300.00	2 890.89
5	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	3.96	200.00	791.82
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de atropire	h-ut	15.46	200.00	3 092.58
Total utilaj						29 955.03
Total						154 640.54
Asigurări sociale și medicale				22,50%	1 868.15	
Total						156 508.69
Cheltuieli de transport				10,00%	11 638.26	
Total						168 146.95
Cheltuieli de regie				7,00%	11 770.29	
Total						179 917.24
Beneficiu de deviz				3,00%	5 397.52	
TOTAL Deviz faraTVA						185 314.75

Deviz: Lucrări de reparație str. Pescarusului L=400m

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	59.28	45.00	2 667.60
Total manopera						2 667.60
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	12.00	95.00	1 140.00
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	12.00	150.00	1 800.00
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	211.68	150.00	31 752.00
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	18.00	150.00	2 700.00
5	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	36.00	0.00	0.00
Total materiale						37 392.00
Utilaj						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0.26	200.00	51.84
2	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	4.31	300.00	1 292.40
3	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	32.52	140.00	4 552.80
4	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	13.44	120.00	1 612.80
5	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0.29	250.00	71.55
6	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3.10	300.00	928.80
7	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	1.27	200.00	254.40
8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de atropire	h-ut	4.97	200.00	993.60
Total utilaj						9 758.19

Total		49 817.79
Așigurări sociale și medicale	22,50%	600.21
Total		50 418.00
Chețutuieli de transport	10,00%	3 739.20
Total		54 157.20
Chețutuieli de regie	7,00%	3 791.00
Total		57 948.20
Beneficiu de deviz	3,00%	1 738.45
TOTAL Deviz faraTVA		59 686.65
Total		483 476.03
TVA	20%	96 695.21
TOTAL Deviz		580 171.23

Intocmit:

(functia, semnatura, nume, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, nume, prenumele)